[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 ноября  2017 года

	 №
	784

	О законодательной инициативе Думы Яковлевского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменения в приложение к Закону Приморского края «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»

Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу Думы Яковлевского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменения в приложение к Закону Приморского края «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»,  руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Яковлевского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменения в приложение к Закону Приморского края «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят».
2. Направить настоящее решение Законодательное Собрание Приморского края и в Думу Яковлевского  муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                            З.А.Шпиль